Директору  МБОУ СОШ с.Мичуринское

Насоновой Е.А.

от __________________________________

Проживающего по адресу: _____________

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас зачислить в пришкольный лагерь культурно-досуговой

деятельности с питанием «ЗЕМНОРЕЧЬЕ»,  открываемый на базе МБОУ

СОШ с.Мичуринское    с 8.30:00-14:30,   на период с 28.03.2022    по 01.04.

2022г.    моего ребенка

______________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)

      За счет какого бюджета (нужное подчеркнуть): органов социальной защиты

населения, муниципального бюджета, полной родительской платы).

  С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря

ознакомлен(а). ___________

                                      подпись

                                                Сведения о родителях:

ФИО матери (полностью)_________________________________________

Место

работы____________________________________________________________

Телефон (контактный)________________________________

ФИО отца (полностью)_____________________________________________

Место

работы__________________________________________________________

Телефон (контактный)________________________________

     Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время следования в

пришкольный лагерь и обратно возлагаю на себя.

     С правилами поведения детей в пришкольном лагере «Земноречье»

ознакомлен(а)

"____"___________ 2022 г.                                                      ____________________________

                                                                                                     (подпись заявителя)

Директору  МБОУ СОШ с.Мичуринское

Насоновой Е.А.

от __________________________________

Проживающего по адресу: _____________

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас зачислить в пришкольный лагерь культурно-досуговой

деятельности с питанием «ЗЕМНОРЕЧЬЕ»,  открываемый на базе МБОУ

СОШ с.Мичуринское    с 8.30:00-14:30,   на период с 28.03.2022    по 01.04.

2022г.    моего ребенка

______________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)

      За счет какого бюджета (нужное подчеркнуть): органов социальной защиты

населения, муниципального бюджета, полной родительской платы).

  С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря

ознакомлен(а). ___________

                                      подпись

                                                Сведения о родителях:

ФИО матери (полностью)_________________________________________

Место

работы____________________________________________________________

Телефон (контактный)________________________________

ФИО отца (полностью)_____________________________________________

Место

работы__________________________________________________________

Телефон (контактный)________________________________

     Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время следования в

пришкольный лагерь и обратно возлагаю на себя.

     С правилами поведения детей в пришкольном лагере «Земноречье»

ознакомлен(а)

"____"___________ 2022 г.                                                      ____________________________

                                                                                                     (подпись заявителя)